PROCESSO SELETIVO INTERNO DE DISCENTES PARA O

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

                                     NO CAMPUS PINHEIRAL PAE 2018.2 - EDITAL 06/2018

LISTA DE CONTEMPLADOS – 2018.2

Classificação CPF AUXÍLIO CONCEDIDO OBSERVAÇÃO

01 154.885.407.76 T/M/A/D
T - Transporte
M  -  Moradia

A – Alimentação
D - Didático

A Reunião com os
contemplados com os

auxílios de 2018.2
acontecerá no dia

30/08/2018 (quinta-feira)
no auditório do campus de

17:30 às 18:30

Todos os contemplados
com auxílios precisam

comparecer para
esclarecimentos sobre os
pagamentos e assinatura

do termo de compromisso.

Alunos menores de 18
anos precisam da

presença do responsável
para assinatura do termo.

Os alunos que possuírem
conta corrente precisam

entregar documento
comprobatório da mesma.

Os que não possuem
conta corrente terão
orientações sobre a
abertura de conta na

reunião.

Atenciosamente,

Comitê Gestor Local
Campus Pinheiral

 02 173.297.047-50 T/D

03 170.795.077-66 T/D

04 166.403.787-01 T/D

05 381.231.028-79 T/D

06 116.987.947-03 T/D

07 178.704.097-66 T/D

08 169.251.707-42 T/A

09 178.519.307-40 T/D

10 184.292.327-70 T/D

11 174.059.307-35 T/A

12 183.498.857-85 T/D

13 154.779.647-23 T/A

14 057.672.477-73 T/D

15 140.569.827-67 T/D

16 161.069.767-75 T/A

17 120.597.367-22 T/A

18 158.715.067-04 A/D

19 179.839.987-32 M/A

20 152.823.597-58 D

21 007.568.447-03 T/D

22 182.356.367-86 T/D

23 183.601.137-77 T/D

24 183.954.417-11 T

25 144.376.547-30 A

26 153.913.877-10 T

27 149.961.987-10 T

28 172.593.527-95 T

29 109.568.657-71 T

30 166.574.667-06 T

31 144.599.017-22 T

32 163.986.527-62 T

33 163.645.767-37 T

34 157.762.687-70 T

35 041.757.267-05 T

36 137.606.487-11 T

37 134.325.417-59 M

38 057.695.707-09 T

39 167.962.677-96 T

40 183.136.747-50 T